
UCHWAŁA Nr VIII/74/11 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 30 września 2011r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2011 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz.1591 z późn. zm) oraz art. 211 i 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240)  
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy o kwotę 21.000,00 zł 
2. Szczegółowy podział w układzie klasyfikacji budżetowej na działy, rozdziały i paragrafy 

zawiera: 
− Załącznik nr 1 – Zmiana dochodów budżetu gminy Lubawka, 
− Załącznik nr 2 – Zmiana wydatków budżetu gminy Lubawka. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 3 
 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


